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4H-arbeidet i Oppdal 2022 
4H Norge er en landsomfattende, ideell barne- og ungdomsorganisasjon som er 
livssynsnøytral og partipolitisk uavhengig. Det er en medlemsstyrt organisasjon hvor 
medlemmene selv bestemmer hva de vil utforske og tilegne seg kunnskap om. Formålet er 
å utvikle en aktiv og samfunnsengasjert ungdom med ansvarsfølelse og respekt for natur 
og mennesker. Medlemsalder er 10- 25 år, og det er stor aktivitet gjennom 
organisasjonsarbeid, praktiske prosjekter, sosiale møtesteder- hvor alt går etter mottoet «å 
lære ved å gjøre». 
 
 

 
4Hmedlemmer i Oppdal 2022. Foto: Jenny Kristin Heggvold 

 
4H-klubbene i Oppdal 
Oppdal kommune hadde i 2022 tre 4H-klubber, Viking 4H, Villmarken 4H og Fremad 4H. I 
2022 arrangerte Oppdalsklubbene fylkesleir for alle 4H-klubbene i hele Trøndelag. 
Fylkesleiren ble arrangert på Lønset 30.6-3.7.2022. Det var nedsatt en egen leirkomite som 
hadde ansvar for gjennomføringa. Det var påmeldt 235 deltaker + 58 voksenledere fra 43 
ulike 4H-klubber i hele Trøndelag. Det ble et overskudd etter leiren på ca kr 150.000, 
hvorav fylket skulle ha ¼. Resten ble fordelt likt på arrangørklubbene. Vi har fått mange 
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positive tilbakemeldinger om at det var en vellykket leir. Vi vil gjerne takke alle våre 
sponsorer og støttespillere som gjorde leiren mulig. Vi vil også rette en stor takk til Lønset 
bondelag, Lønset helselag, Vollan helselag og Driva helselag som stilte opp på dugnad. 
Det har også blitt arrangert 10 felles volleyballtreninger for Oppdalsklubbene. Disse har 
vært på Vollan.  
 
Viking 4H 
Har hatt 11 medlemmer i året som gikk. Klubben har hatt 12 medlemsmøter og tre 
styremøter. De har blant annet hatt tovekurs, utendørs overnatting med kurs i å lage bål og 
mat på bål, natursti på 17. mai, bowling, og hagleskyting. De har vært vertskap for to felles 
medlemsmøter for alle 4H-klubbene i Oppdal med forberedelser til leir. Blant annet ble det 
laget skilt, banner og pynt til temaet for leiren: Æventyrbøgda. Klubben deltok på fylkesleir 
på Lønset.  
Leder: Mia Jære. 
 
Villmarken 4H 
Har hatt 15 medlemmer i året som gikk. Klubben har hatt 12 medlemsmøter, og 7 
styremøter. De har blant annet hatt julekosekveld, kick-off helg, mat på bål, baking til leir 
og andre leirforberedelser, gårdsbesøk og aktivitetshelg med overnatting i Villmarksleiren. 
Fem medlemmer deltok på storkurs på Svorkmo og to representanter deltok på 
fylkesårsmøte. Hele klubben deltok på fylkesleir på Lønset, og styret deltok på regionmøte 
via Teams på høsten. 
Leder: Tyra Berger Aalbu 
 
Fremad 4H 
Har hatt 30 medlemmer i 2022. Klubben har hatt 16 klubbkvelder og 2 styremøter. 4H-erne 
har blant annet hatt akedag, grendakaffe i forbindelse med 4H-dagen, påskeverksted, 
bakedag for aspiranter, familiedag med grilling og bading ved Ångårdsvatnet og 
juleverksted. Deltok sammen med de andre 4H klubbene i Oppdal ved kulturminnedagen 
på Oppdalsmusset.  Ni medlemmer deltok på storkurs på Svorkmo. Hele klubben deltok på 
fylkesleir på Lønset, og styreleder deltok på regionmøte via Teams på høsten. 
Leder: Alf Sigmundson Heggvold 
 
4H-kontoret 
4H Trøndelag har kontor i skolegata 22 på Steinkjer og på Voll 4H gård i Trondheim, og kan 
kontaktes på e-post: 4htrondelag@4h.no eller på tlf 911 84 906. Nettsider: 
https://4h.no/trondelag/ 
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Volleyballturnering på fylkesleir, Lønset 2022. Foto: Håkon Rønvik 

 

 
Fylkesleir på Lønset: 235 deltager fra 43 ulike klubber i Trøndelag. Foto: 4H Trøndelag 

 
 


